令和5年度 第２回建築審査会

令和５年５月16日(火）９時20分～12時00分

練馬区役所　本庁舎1902会議室

野本　孝三、野口　和俊、伊藤　毅、砂川　俊雄、石川　孝重

正木　順子

建築・開発担当部長　池上　幹朗、建築課長　石井　明浩、
建築審査課長　市川　雅也、開発調整課長　田中　淳

開発調整課 管理係長 柴田　綾子、西城　紗希、宮尾　直樹

　　公 開　　　　　　一部非公開　　　　　　非 公 開

練馬区建築審査会条例第６条により、評議は非公開とする。

６人

１　４練建審請第５号審査請求事件(公開による口頭審査)

　公開による口頭審査を実施した。（午前９時20分～午前９時45分）

　出席者　審査請求人、処分庁代理人(２名)

　令和５年５月８日付けで、処分庁から代理人２名の委任状の提出があった。

　評議を行い、次回の審査会で裁決を行うこととした。

２　同意議案

建築基準法第43条第２項２号（敷地と道路に係る建築制限）

・個別取扱分

(１)　議案第２号　大泉学園町六丁目新築計画に伴う許可

(２)　議案第３号　高松三丁目新築計画に伴う許可

(３)　議案第４号　西大泉六丁目新築計画に伴う許可

(４)　議案第５号　西大泉五丁目新築計画に伴う許可

(５)　議案第６号　石神井台三丁目新築計画に伴う許可

(６)　議案第７号　大泉学園町三丁目新築計画に伴う許可

(７)　議案第８号　大泉学園町三丁目新築計画に伴う許可

(８)　議案第９号　大泉学園町五丁目新築計画に伴う許可

以上議案第２～９号の８件を同意した。

３　その他

(１)　令和５年度第１回建築審査会の会議録（案）について決定

(２)　次回日程　第３回建築審査会

　 ６月21日（水）　午前９時30分から

本庁舎19階　1905会議室

傍 聴 者 数

議

事

会議録（概要）

会 議 名 称

日 時

場 所

非 公 開 の 理 由

出

席

者

会 議 の 公 開

委 員

専 門 調 査 員

幹 事

事 務 局